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بحران شوری خاک؛ تهدیدی پنهان برای تنوع زیستی
حفاظت خاک یکی از مهمترین دغدغه‌های زیست محیطی 
دنیای امروز است، چراکه بقای زیست بشر در گرو بهره‌مندی از 
خاک سالم و غنی است، اما بهره‌برداری بی‌رویه از منابع خاک و 
توسعه اراضی به دنبال شوری خاک، زنگ خطر جدی نابودی این 
مؤلفه زیستی را به صدا درآورده که محافظت همه جانبه آن الزامی 
است. به گزارش ایمنا، خاک یکی از منابع مهم و ارزشمند اجزای 
طبیعت است و نقش اساسی در حیات انسان از نظر سهم مؤثر 
در امنیت غذایی، تأمین آب سالم، تنظیم هوا و سایر کارکردهای 
زیست‌محیطی ایفا می‌کند که بدون داشتن خاک سالم حیات و 
زندگی روی زمین امکان‌پذیر نیست و توسعه پایدار هیچ کشوری 
بدون توجه به منابع خاک، دست‌یافتنی نخواهد بود، چراکه به گزارش 
فائو بیش از ۹۵ درصد غذای انسان‌ها مستقیم یا غیرمستقیم به خاک 
وابسته است. اهمیت این عنصر حیاتی که آینده بقای انسان‌ها به 
آن وابسته است تا اندازه‌ای ارزشمند است که باستان‌شناسان برای 
جستجوی هر تمدنی ابتدا قدمت خاک سرزمین را بررسی می‌کنند، 
اما امروزه بهره‌برداری بی‌رویه از منابع خاک و توسعه اراضی به دنبال 
شوری خاک، زنگ خطر جدی نابودی این مؤلفه زیستی را در دنیا 
به صدا درآورده است. طبق تحقیقات علمی گزارش شده در سطح 
جهانی، خاک‌های متأثر از نمک در همه قاره‌ها و تقریبا در تمام 
شرایط آب‌وهوایی وجود دارند، اما بیش از دو سوم در مناطق خشک 
و نیمه خشک هستند. برخی از مناطقی که بیشتر تحت تأثیر قرار 
گرفته‌اند در آسیای مرکزی، خاورمیانه، آمریکای جنوبی، شمال آفریقا 
و اقیانوس آرام قرار دارند. بر اساس داده‌های محققان، حدود ۵۰ 
درصد خاک جهان به دلیل شوری تا سال ۲۰۵۰ تحت تأثیر قرار 
خواهد گرفت، چراکه براساس پیش‌بینی‌ها شوری خاک سالانه ۱.۵ 
میلیون هکتار از زمین‌های کشاورزی را از تولید خارج می‌کند و از 
دست دادن سالانه بهره‌وری کشاورزی حدود ۳۱ میلیون دلار برآورد 
می‌شود، تقریبا ۸.۷ درصد از کره زمین در طبقه‌بندی خاک‌های 
متأثر از نمک قرار دارد و این خاک‌ها کمتر به عنوان محافظ در 
برابر آلاینده عمل می‌کنند. آن‌گونه که صفدر نیازی شهرکی معاون 
آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اهمیت خاک در امنیت 
غذایی و تأثیر آلودگی خاک بر محیط زیست اظهار کرده است: 
مطابق گزارش اخیر حدود ۱۰.۵ میلیون هکتار از اراضی کشاورزی 
کشور دارای درجات مختلف شوری است در حالیکه در دهه ۷۰ 
خورشیدی، ۶ و نیم میلیون هکتار از اراضی درگیر شوری خاک 
بود که به جز کاهش منابع آبی، کودها هم در شوری خاک مؤثر 
است، لذا باید توجه داشت که سطح آب‌های زیرزمینی افت پیدا 
کرده و همین دلیل آب چاه‌ها نیز شور شده است که برای رفع آن، 
طرح آبشویی انجام می‌شود. ت آب آبیاری، کیفیت پایین آب، شور 
بودن آب آبیاری و سیستم‌های زهکشی نامناسب از عوامل اصلی 
شور شدن خاک‌ها به حساب می‌آیند، اما سرمایه‌گذاری برای کسب 
دانش کافی در مورد وضعیت خاک‌های متأثر از شوری در سطوح 

ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی، گسترش و توسعه سیاست‌ها و رعایت 
اصول مدیریت پایدار خاک بر مبنای شواهد علمی با هدف افزایش 
آگاهی اهمیت حفظ اکوسیستم‌های سالم برای تأمین رفاه انسان از 
طریق پرداختن به چالش‌های رو به رشد در مدیریت خاک، مبارزه 
با شور شدن خاک، افزایش بهره‌وری خاک و تشویق جوامع به 
بهبود سلامت خاک از مهم‌ترین راهکارهای پیشنهادی است، در 
همین راستا با تورج فتحی، معاون دفتر آب و خاک سازمان حفاظت 

محیط‌زیست ایران گفت‌وگویی داشته‌ایم که در ادامه می‌خوانید:
ÁÁ شوری خاک چیست؟ چطور یک خاک شور

می‌شود؟
شوری خاک یک واژه خاک‌شناسی است که به خاک‌هایی 
با ویژگی‌های قلیایی بازمی‌گردد و به واسطه نمک‌های متعدد در 
شرایط خاص خاک غلظت آن‌ها افزایش پیدا می‌کند. بر اساس 
شرایط زمین‌شناسی حاکم بر کشور در بسیاری از مناطق، خاک شور 
و قلیایی یا خاک‌های فوق قلیایی وجود دارد که غلظت نمک‌های 
موجود در آنها بسیار بالاتر از میزان معمول تعیین شده است، البته 
بخشی از خاک‌ها به صورت فرایندهای طبیعی حاصل از موقعیت 
زمین شناسی حاکم بر مناطق مختلف به ویژه نواحی فلات مرکزی 
در حد بالایی از شوری خاک برخوردار است که کشت و برداشت 
محصولات کشاورزی در آن امکان‌پذیر نیست، چراکه این نقاط 
مطابق نقشه‌ها و مستندات قابل مطالعات به عنوان خاک‌های قلیایی 

شناخته می‌شود.
ÁÁ بر چگونه  انسان  فعالیت‌های  تاریخ  طول  در 

افزایش شوری خاک تأثیرگذار بوده است؟

دلیل  به  که  رویدادی  تاریخی‌ترین  یا  مهمترین  بی‌گمان 
فعالیت‌های انسانی سبب افزایش شوری خاک و فرایند نامناسب 
تمدن  است،  غذایی شده  برداشت محصولات  و  شرایط کشت 
سومریان باشد، چراکه با کشف کشاورزی توسط بشر و شکل‌گیری 
تمدن‌ها، این مدنیت با استقرار در رودخانه‌های دجله و فرات طی 
توسعه کشاورزی، به تدریج کانال‌هایی در اطراف رودخانه‌ها ایجاد 
کردند که با انحراف آب در کانال‌ها، روند شوری خاک افزایش پیدا 
کرد، به طوری که با نبود اطلاعات و تجربیات لازم از خاک‌های 

شور، کشت غلات با مشکلاتی روبه‌رو شد.
ÁÁ روند بر  میزان  چه  تا  رودخانه‌ها  آب  تبخیر 

افزایش شوری خاک تأثیرگذار خواهد بود؟
تبخیر آب‌ها یکی از عوامل افزایش شوری خاک است، درواقع 
دستکاری و دخالت‌های انسان در خاک‌ها بیش از هر مسئله‌ای 
بر روند خاک شور دخیل است، برای مثال با دخالت بشر اراضی 
محصولات جو و گندم کشاورزی تمدن سومریان با افزایش به 
تدریج شوری خاک، نه تنها میزان تولید محصول مناسب به ازای هر 
هکتار هر ساله را از دست داد، بلکه طی خشکسالی‌های متعدد این 
مدنیت نابود شد، بنابراین در طول تاریخ این نخستین رویداد و اتفاق 

ناگواری بوده که بشر به دست خود ایجاد کرده است.
ÁÁ سطح حاصلخیزی و ماده آلی خاک کشاورزی

در کدام مناطق کشور با دخالت‌های بشر سبب 
افزایش شوری خاک شده است؟

براساس مستندات موجود به طور طبیعی حاصلخیزترین اراضی 
پرآب  رودخانه‌های  مجاور  در  خوزستان  جلگه  موقعیت  کشور، 

همچون کرخه، دز و کارون است که به واسطه برخورداری از منابع 
آبی مناسب طی قرون گذشته دارای خاک‌های بسیار حاصلخیز 
بوده، اما به دلایل دخالت‌های بشر، شوری خاک سبب افت کیفیت 
خاک، تخریب بافت و ساختمان خاک و خسارت جبران‌ناپذیر به تنوع 

زیستی قابل پذیرنده خاک شده است.
 برای نمونه ایجاد و توسعه کشت صنعت نیشکر در استان 
خوزستان به ویژه طی بازه زمانی ۱۷ ساله در اراضی میان رودخانه 
کارون و کرخه در مناطق اطراف اهواز، شوش، دزفول، اندیمشک، 
ایذه، هویزه و سوسنگرد، سبب از بین رفتن حاصلخیزی مطلوب 
خاک در این مناطق شده است، چراکه از منظر کارشناسان کشاورزی 
هر نوع خاک وقتی طی چندین سال متوالی، تنها زیرکشت یک 
محصول خاص قرار گیرد، پس از سال‌ها میزان تولید محصولات 
در آن خاک کاهش پیدا می‌کند، زیرا مواد معدنی و مورد نیاز خاک با 

روند کاهشی روبه‌رو خواهد شد.
ÁÁ مصرف بی‌رویه کودهای شیمیایی و سموم دفع

آفات چه تأثیرات نامطلوبی بر خاک می‌گذارد؟
بهره‌وری از انواع کودهای شیمیایی و دفع آفات طی استفاده 
بی‌رویه تأثیر بسیار جبران‌ناپذیری بر تولید محصولات کشاورزی 
خواهد داشت، به عنوان مثال در دو دهه متوالی کشت و برداشت 
نیشکر در جلگه خوزستان و مناطق اطراف آن به طوری تقریبی 
۱۵۰ هزار هکتار از بهترین اراضی خاک‌های حاصلخیز و با کیفیت 
این نواحی با استفاده از کودهای شیمایی به ویژه آمونیوم نیترات و 
فسفات با عناصر سنگین نیکل، وانادیم و کاتیون‌ها به شدت آلوده 

شده است.

تعهد ۳۰۰ میلیاردی خیران 
در پویش‌های خیرخواهانه 

هلال‌احمر اصفهان
از  امور داوطلبان جمعیت هلال احمر اصفهان  معاون 
تعهد بیش از ۳۰۰ میلیارد تومانی خیران در سال گذشته 

برای پویش‌های خیرخواهانه این جمعیت خبرداد.
 به گزارش مهر، حیدرعلی خانبازی در نشست خبری 
اظهار کرد: خیران در سال گذشته بیش از ۳۰۰ میلیارد 
تومان در حوزه‌های سلامت، معیشت، تجهیزات پزشکی 
و عمران تعهد کردند که عمده آنها اجرایی شده است. 
این تعهدات، کلنگ‌زنی سازمان  از جمله  ادامه داد:  او 
پزشکان در خوانسار با حمایت ۱۲۰ میلیون تومانی خیران 
در ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ و احداث پایگاه امداد و نجات 
علویجه با بیش از ۲۰ میلیارد تومان بودجه خیران است. 
اصفهان  احمر  هلال  جمعیت  داوطلبان  امور  معاون 
همچنین به اقدامات این جمعیت در ایام نوروز اشاره کرد 
و گفت: در طرح نوروزی، ۲۸ هزار و ۲۷۹ سبد معیشتی 
هر یک به ارزش ۱.۵ میلیون تومان بین نیازمندان توزیع 
و یک هزار و ۱۲ سفره افطاری برای ۲۱۹ هزار و ۹۲۳ 
نفر برپا شد. خانبازی با اشاره به اینکه در طرح نیابت، یک 
هزار و ۷۷۴ داوطلب در یک هزار و ۳۱ مرکز به ۱۸ هزار 
و ۶۲۰ سالمند و والدین شهدا خدمات دلجویی، پایش 
سلامت و کمک در امور جاری ارائه کردند، خاطرنشان 
کرد: همچنین ۵۸۳ پزشک و پیراپزشک به یک هزار و 
۶۱۹ مراجعه‌کننده خدمات حضوری و تلفنی ارائه دادند. 
به گفته او، ارزش ریالی فعالیت‌های نوروزی حدود ۶۵ 

میلیارد تومان برآورد شده است.
 معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر اصفهان اضافه 
کرد: در هفته هلال احمر با اعزام کاروان‌های سلامت به 
سمیرم و فریدون‌شهر، انعقاد تفاهم‌نامه با خیریه‌ها برای 
درمان رایگان چشم‌پزشکی و دندانپزشکی، و پویش‌های 

نیابت و عضوگیری ادامه می‌یابد.
خانبازی افزود: در منطقه زینبیه، پایش سلامت چشم 
و ارجاع بیماران نیازمند به مراکز تخصصی به‌صورت 

رایگان انجام می‌شود.
 او با بیان اینکه در هفته هلال احمر تفاهم‌نامه با ۶ خیریه 
امضا و تجلیل از خیران نیز برگزار می‌شود، خاطرنشان 
داوطلبان،  و  خیران  همکاری  با  فعالیت‌ها  این  کرد: 
سرمایه‌های اجتماعی را تقویت کرده و خدمت‌رسانی به 

جامعه را گسترش داده است.
در ادامه خاطره آزاد، معاون جوانان جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان نیز اظهار کرد: جمعیت هلال احمر با 
سالگی،  تا ۳۵  مهدکودک  از  سنی  گروه‌های  پوشش 
رسالت مهمی در ترویج فرهنگ پیشگیری در کشور دارد. 

۷۰ درصد ایده‌های نظام 
رتبه‌بندی معلمان اجرایی 

نشده است
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت حمایت 
از معلمان و اجرای کامل نظام رتبه‌بندی گفت: نظام رتبه‌بندی 
معلمان با تمام چالش‌ها اجرا شد، اما باید اعتراف کنم که هنوز 

۷۰ درصد ایده‌های ما در این زمینه اجرایی نشده است.
حمیدرضا حاجی‌بابایی، در آیین تجلیل از معلمان نمونه استان 
اصفهان اظهار کرد: معلمان در این کشور، با توجه به تعداد ۵۰۰ 
هزار نفر شاغل و بازنشسته، باید مورد احترام و حمایت قرار گیرند.
او افزود: از سال ۹۱، نظام رتبه‌بندی معلمان را تصویب کردیم 
و با تمام چالش‌ها، این نظام به اجرا درآمد. باید اعتراف کنم 
که هنوز ۷۰ درصد ایده‌های ما در این زمینه اجرایی نشده 
است. برای اولین بار در تاریخ، ۵۰ هزار میلیارد تومان برای 
نظام رتبه‌بندی معلمان اختصاص داده شد، اما متأسفانه در اجرا 

مشکلاتی وجود دارد.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: سختی‌هایی که 
معلمان در ماه‌های اخیر تحمل کرده‌اند، بر ضرورت حمایت و 
توجه بیشتر به معلمان است. این احکام ثابت، آغاز یک مسیر 
جدید برای بهبود وضعیت معلمان است و ما باید تلاش کنیم تا 

شرایط بهتری برای آن‌ها فراهم کنیم.
هنوز  گرفته،  تلاش‌های صورت  باوجود  گفت:  حاجی‌بابایی 
معلمان به تراز مطلوب در قوانین و بودجه‌ها نرسیده‌اند. مجلس 
برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان اقداماتی انجام داده و 
۷۵ هزار میلیارد تومان برای مرحله اول این طرح لحاظ شده 
است.او اضافه کرد: معلم می‌تواند ۱۶ میلیون دانش‌آموز را نجات 
دهد و خانواده‌ها را از مسائل اجتماعی رهایی بخشد. ما به معلم 
احترام می‌گذاریم، زیرا او کارآمدترین انسان در این زمینه است.

گران‌ترین  یادآور شد:  اسلامی  رئیس مجلس شورای  نایب 
جنسی که تولید می‌شود، تربیت در آموزش‌وپرورش است. اگر 
بخواهیم جامعه‌ای پویا و قدرتمند داشته باشیم، راهی جز توجه 

به آموزش و پرورش وجود ندارد.
حاجی بابایی در پایان اضافه کرد: دولت باید تمام اقتصاد را 
به بخش خصوصی واگذار کند و در عوض بر روی آموزش، 
بهداشت و امنیت تمرکز کند. اگر برای آموزش.وپرورش هزینه 
کنیم، نیازی به هزینه کردن برای ناهنجاری‌های اجتماعی 
نخواهیم داشت. نایب رئیس مجلس جایگاه معلم در جمهوری 
اسلامی را مهم دانست و گفت: تخصیص ۵۰ هزار میلیارد تومان 
برای نظام رتبه‌بندی اتفاقی بی‌سابقه بود، اما هنوز ایده‌آل نیست. 
این احکام صادر می‌شود، اما این‌ها شروع پایان کار نیست، بلکه 
آغاز یک مسیر جدید است. او اضافه کرد: مجلس قبلی و این 
مجلس برای همسان‌سازی حقوق معلمان اقداماتی انجام داده‌اند 
و ۷۵ هزار میلیارد تومان فقط برای مرحله اول همسان‌سازی 

لحاظ شده است.

خبــر خبــر
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در حصار واکنشی غیرعادی
آلـرژی واکنـش غیرعـادی سیسـتم ایمنـی بـدن بـه مـواد 
بی ضـرری ماننـد گـرده، غذاهـا، داروها یـا موی حیوانات اسـت 
کـه می تواند علائـم مختلفی مانند خـارش، تـورم، تنگی نفس 
و مشـکلات گوارشـی ایجـاد کند و شـناخت آلرژن هـا، پرهیز از 
محرک هـا و اسـتفاده از داروهـای ضدحساسـیت از روش هـای 

موثـر در مدیریـت آلرژی به شـمار مـی رود.
بـه گـزارش ایمنا، آلـرژی یکـی از واکنش های بیـش از حد 
سیسـتم ایمنـی بدن بـه مواد خارجی اسـت کـه در حالت عادی 
نبایـد مضـر باشـند، ایـن واکنـش می توانـد بـه صـورت علائم 
خفیف مانند عطسـه و خارش ظاهر شـود یا به شکل شدیدتری 
ماننـد شـوک آنافیلاکسـی کـه زندگـی فـرد را تهدیـد می کند، 
ممکـن اسـت بروز کنـد و با توجه بـه افزایش تعـداد افراد مبتلا 
بـه آلـرژی در سراسـر جهـان، شـناخت علت های ایجـاد آلرژی 
و روش هـای پیشـگیری و درمـان آن ضـروری اسـت تـا بتوان 
کیفیت زندگی را بهبود بخشید.سیسـتم ایمنی بدن نقش مهمی 
در محافظـت از انسـان در برابر عوامل بیمـاری زا ایفا می کند، اما 
در بعضـی موارد، این سیسـتم به اشـتباه بعضی مـواد بی ضرر را 
تهدیـد تلقـی می کند و به آن هـا واکنش نشـان می دهد؛ هنگام 
مواجهـه بـا آلرژن ها، بدن شـروع بـه تولید مواد شـیمیایی مانند 
هیسـتامین می کنـد کـه منجر بـه بروز علائـم آلرژی می شـود 
و عواملـی ماننـد ژنتیـک، آلودگی هوا، تغییرات سـبک زندگی و 
مواجهـه مکـرر با آلرژن هـا در ایجاد آلـرژی نقـش دارد.آلرژی ها 
بسـته به نوع محرک، به دسـته های مختلفی تقسـیم می شوند؛ 
یکـی از انـواع آلرژی، آلرژی غذایی به مـواد غذایی خاصی مانند 
تخم مـرغ، لبنیـات، بادام زمینـی و غذاهـای دریایـی اسـت کـه 
می تواند منجر به مشـکلات گوارشـی، تورم و حتی دشـواری در 
تنفـس شـود، آلرژی دارویی نیز شـامل واکنش های حساسـیتی 
بـه داروهایـی ماننـد پنی سـیلین و آسـپرین اسـت کـه ممکـن 
اسـت علائـم شـدیدی ایجـاد کنـد و آلرژی تنفسـی بـه گرد و 
غبـار، گـرده گیاهـان و موی حیوانات حساسـیت ایجـاد می کند 
و باعث مشـکلاتی مانند تنگی نفس و سـرفه می شـود، آلرژی 
پوسـتی نیـز واکنش بدن بـه مواد شـیمیایی، فلـزات، عطرها و 
مـواد آرایشـی اسـت کـه باعـث ایجاد کهیـر، قرمـزی و خارش 
پوسـت می شود.شـناخت آلرژن هـا یکـی از مهم تریـن مراحـل 
در مدیریـت آلـرژی اسـت و افـراد مبتـلا می تواننـد بـا انجـام 
آزمایش هـای پوسـتی و خـون، مـواد حساسـیت زا را شناسـایی 
کننـد، ایـن اطلاعـات بـه آن ها کمـک می کنـد تـا در معرض 

آلرژن هـا قـرار نگیرنـد، همچنین آگاهـی از مواد غذایـی، داروها 
و محیط هایـی کـه واکنش هـای آلرژیـک را تحریـک می کنند، 
باعـث کاهـش احتمال بـروز علائـم خواهـد شـد و در صورتی 
کـه فرد نسـبت به آلرژن های خاصی حساسـیت شـدید داشـته 
باشـد، باید همیشـه داروهـای ضـروری مانند اپی نفریـن همراه 
داشـته باشـد.علائم آلرژی بسـته به نوع آلرژن و حساسیت فرد، 
از خفیف تا شـدید متغیر اسـت و آبریزش بینی، خارش پوسـت، 
تورم، کهیر، مشـکلات گوارشـی و دشـواری در تنفس، بعضی از 
علائـم رایـج آلرژی به شـمار مـی رود و در موارد شـدید، شـوک 
آنافیلاکسـی رخ می دهـد کـه می تواند باعث افت شـدید فشـار 
خون، تورم راه های تنفسـی و حتی بیهوشـی شـود؛ این وضعیت 
یک اورژانس پزشـکی اسـت که نیاز بـه درمان فـوری دارد و به 
همیـن دلیـل، افرادی که حساسـیت شـدید دارند، بایـد اقدامات 
پیشـگیرانه را جدی بگیرند.پیشـگیری از آلـرژی نیازمند آگاهی 
و کنتـرل عوامـل تحریک کننـده اسـت و یکـی از روش هـای 
مؤثـر، دوری از آلرژن هـا اسـت؛ بـه عنـوان مثال، افـرادی که به 
گـرده گیاهان حساسـیت دارند، بایـد در فصول خـاص کمتر در 
فضـای باز حضور داشـته باشـند و بهبود کیفیت هوا با اسـتفاده 

از دسـتگاه های تصفیه کننـده، رعایت بهداشـت محیط، مصرف 
نکردن مواد غذایی حساسـیت زا و بررسـی ترکیبات محصولات 
آرایشـی و شـوینده ها از دیگر راهکارهای مؤثر به شـمار می رود.

ÁÁÁبهÁسالگیÁ۴۰ÁسنÁازÁهاÁآلرژیÁشدنÁرنگÁکم
Áبعد

بهـزاد شـاکریان، فـوق تخصـص آلـرژی و ایمنی شناسـی 
بالینـی بـا بیـان اینکـه در محیـط خـارج از بـدن، بـا میلیون ها 
مـاده مختلف در تماس هسـتیم کـه عمده آنها شـامل گیاهان، 
غذاها و داروهای مختلف اسـت، به ایمنـا می گوید: گاهی اوقات 
بـدن انسـان نسـبت بـه ماده هـای خارجی حسـاس می شـود و 
سـلول های سیسـتم ایمنی، واکنش های ناخواسته و غیرطبیعی 
از خـود نشـان می دهد.او بـا بیان اینکه به طور معمـول، بیماری 
آلرژی مربوط به قشـر جوان اسـت و از حدود سـن ۴۰ سـالگی 
بـه بـالا، علائم بیماری کم رنگ می شـود یا حتی ممکن اسـت 
بـه صورت کامل آلـرژی بهبود پیدا کند، می افزاید: از سـنین ۴۰ 
بـه بالا، در صورتی که آلرژی شـدید بوده باشـد، علائم تضعیف 
می شـود و آلـرژی بیشـتر از هفت سـالگی تا حدود ۴۰ سـالگی 
بـروز می کنـد، البته باید توجه داشـت که موارد اسـتثنایی آلرژی 

در نـوزادان و افـراد بالای ۴۰ سـال دیده می شـود.
فـوق تخصص آلرژی و ایمنی شناسـی بالینی بـا بیان اینکه 
آلـرژی بـه شـدت بـا مسـائل ژنتیکـی مرتبـط اسـت و چندین 
خوشـه ژنی که زمینه سـاز بروز آلرژی می شـود، شناسـایی شده 
اسـت، تصریـح می کند: به طـور معمول در صـورت ابتلای مادر 
یـا پـدر به آلرژی، فرزندان نیز ممکن اسـت درگیر آلرژی باشـند 
و در صـورت امکان، نخسـتین گام برای درمان آلـرژی، دوری از 

ماده آلرژی زا اسـت.
ÁÁÁبهبودÁبرایÁعسلÁوÁآویشنÁترکیبÁازÁاستفاده

ÁآلرژیÁعلائم
شـاکریان بـا بیان اینکه گاهی اوقـات دوری از مـاده آلرژی زا 
ممکـن اسـت امکان پذیر نباشـد، ادامـه می دهـد: در صورتی که 
دوری از مـاده آلـرژی زا امکان پذیر نباشـد، اقدامات بعدی درمانی 
بـرای بیمار مد نظر قرار می گیرد که شـامل درمان هـای دارویی 
می شـود، آلرژی هـا در دوران بـارداری نیـز وجـود دارد و ممکـن 
اسـت بدتر یا بهتر شـود که ایـن موضوع به زمینـه ژنتیکی فرد 
بسـتگی دارد.او بـا بیـان اینکه مصرف بیشـتر داروهـای مرتبط 
بـا آلـرژی، در دوران بـارداری مجـاز اسـت و قابلیـت مصـرف 

تعهـد ۳۰۰ میلیاردی خیـران در پویش های خیرخواهانه 
هلال احمـر اصفهان

معـاون امـور داوطلبـان جمعیت هـلال احمـر اصفهان 
از تعهـد بیـش از ۳۰۰ میلیـارد تومانـی خیران در سـال 
گذشـته بـرای پویش هـای خیرخواهانـه ایـن جمعیـت 

خبرداد.
بـه گزارش مهـر، حیدرعلی خانبازی در نشسـت خبری 
اظهار کرد: خیران در سـال گذشـته بیش از ۳۰۰ میلیارد 
تومـان در حوزه هـای سـلامت، معیشـت، تجهیـزات 
پزشـکی و عمـران تعهـد کردند کـه عمده آنهـا اجرایی 

شـده است.
او ادامـه داد: از جملـه ایـن تعهدات، کلنگ زنی سـازمان 
پزشـکان در خوانسـار بـا حمایـت ۱۲۰ میلیـون تومانی 
خیـران در ۲۵ اردیبهشـت ۱۴۰۴ و احـداث پایـگاه امداد 
و نجـات علویجه بـا بیـش از ۲۰ میلیارد تومـان بودجه 

خیران اسـت.
معـاون امـور داوطلبـان جمعیت هـلال احمـر اصفهان 
همچنیـن بـه اقدامات این جمعیـت در ایام نوروز اشـاره 
کـرد و گفـت: در طـرح نـوروزی، ۲۸ هزار و ۲۷۹ سـبد 
معیشـتی هـر یـک بـه ارزش ۱.۵ میلیـون تومـان بین 
نیازمنـدان توزیع و یـک هزار و ۱۲ سـفره افطاری برای 

۲۱۹ هـزار و ۹۲۳ نفـر برپا شـد.
خانبـازی بـا اشـاره بـه اینکـه در طـرح نیابـت، یـک 
هـزار و ۷۷۴ داوطلـب در یـک هـزار و ۳۱ مرکـز به ۱۸ 
هـزار و ۶۲۰ سـالمند و والدین شـهدا خدمـات دلجویی، 
پایـش سـلامت و کمـک در امـور جـاری ارائـه کردند، 
خاطرنشـان کرد: همچنین ۵۸۳ پزشـک و پیراپزشـک 
بـه یـک هـزار و ۶۱۹ مراجعه کننـده خدمـات حضوری 

و تلفنـی ارائـه دادند.
به گفتـه او، ارزش ریالی فعالیت های نـوروزی حدود ۶۵ 

میلیارد تومان برآورد شـده است.
معـاون امـور داوطلبـان جمعیت هـلال احمـر اصفهان 

۷۰ درصد ایده های نظام رتبه بندی معلمان اجرایی نشده است
تأکید بر ضرورت  با  نایب رئیس مجلس شورای اسلامی 
حمایت از معلمان و اجرای کامل نظام رتبه بندی گفت: نظام 
رتبه بندی معلمان با تمام چالش ها اجرا شد، اما باید اعتراف 
کنم که هنوز ۷۰ درصد ایده های ما در این زمینه اجرایی نشده 

است.
حمیدرضا حاجی بابایی، در آیین تجلیل از معلمان نمونه استان 
اصفهان اظهار کرد: معلمان در این کشور، با توجه به تعداد 
۵۰۰ هزار نفر شاغل و بازنشسته، باید مورد احترام و حمایت 

قرار گیرند.
او افزود: از سال ۹۱، نظام رتبه بندی معلمان را تصویب کردیم 
و با تمام چالش ها، این نظام به اجرا درآمد. باید اعتراف کنم 
که هنوز ۷۰ درصد ایده های ما در این زمینه اجرایی نشده 
است. برای اولین بار در تاریخ، ۵۰ هزار میلیارد تومان برای 
نظام رتبه بندی معلمان اختصاص داده شد، اما متأسفانه در اجرا 

مشکلاتی وجود دارد.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: سختی هایی که 
معلمان در ماه های اخیر تحمل کرده اند، بر ضرورت حمایت و 
توجه بیشتر به معلمان است. این احکام ثابت، آغاز یک مسیر 
جدید برای بهبود وضعیت معلمان است و ما باید تلاش کنیم 

تا شرایط بهتری برای آن ها فراهم کنیم.
حاجی بابایی گفت: باوجود تلاش های صورت گرفته، هنوز 
معلمان به تراز مطلوب در قوانین و بودجه ها نرسیده اند. مجلس 
برای همسان سازی حقوق بازنشستگان اقداماتی انجام داده 
و ۷۵ هزار میلیارد تومان برای مرحله اول این طرح لحاظ 

شده است.
او اضافه کرد: معلم می تواند ۱۶ میلیون دانش آموز را نجات 
دهد و خانواده ها را از مسائل اجتماعی رهایی بخشد. ما به معلم 
احترام می گذاریم، زیرا او کارآمدترین انسان در این زمینه است.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: گران ترین 
جنسی که تولید می شود، تربیت در آموزش وپرورش است. اگر 
بخواهیم جامعه ای پویا و قدرتمند داشته باشیم، راهی جز توجه 

به آموزش و پرورش وجود ندارد.
حاجی بابایی در پایان اضافه کرد: دولت باید تمام اقتصاد را 
به بخش خصوصی واگذار کند و در عوض بر روی آموزش، 
بهداشت و امنیت تمرکز کند. اگر برای آموزش.وپرورش هزینه 
کنیم، نیازی به هزینه کردن برای ناهنجاری های اجتماعی 

نخواهیم داشت.
نایب رئیس مجلس جایگاه معلم در جمهوری اسلامی را مهم 

خبــر خبــر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

371- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۰۶۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله محمدی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۶۴ صادره از درششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به 
مساحت ۱۵۰۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش۹ 
ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی حسین محمدی فرزند آقاجان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18 مظاهر عباسی 

قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1916651/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
372- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۰۸۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه اسمعیل زاده قهدریجانی فرزند 
محمد علی بشماره شناسنامه ۴۷۱ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی به مساحت ۷۸۷.۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۸۶ اصلی واقع در 
قهدریجان بخش 9 ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی حسین نوروزی فرزند عباس 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1404/02/18 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

1916860/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
373- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۰۷۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت الله هادیان قهدریجانی فرزند 
نصرالله بشماره شناسنامه ۵۶۹۷ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی بدون درج اعیانی مشروط به تجمیع با پلاک ۴۳۰/1020 به مساحت ۶۸۵.۸۷ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ ثبت فلاورجان 

خریداری از مالک رسمی علی اکبر جمشیدی فرزند سلطانعلی محرز گردیده است. 
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۰۷۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت الله هادیان قهدریجانی فرزند نصرالله بشماره 
شناسنامه ۵۶۹۷ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی 
بدون درج اعیانی مشروط به تجمیع با پلاک ۴۳۰/1021 به مساحت ۷۸۸.۰۴ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ ثبت فلاورجان خریداری از مالک 

رسمی علی اکبر جمشیدی فرزند سلطانعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/02/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18 مظاهر عباسی قلعه شاهی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1917132/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
25- 1- برابر رای شماره  140360302018005411 مورخ 1403/12/08 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
شاه سوندی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 1258 نسبت به شش دانگ یک باب دامداری 
به مساحت 576.55 مترمربع از قسمتی از پلاک 432 اصلی واقع در اصفهان دستگرد خیابان 
بهشت بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از 
سند به شماره 67497-1336/07/28دفتر14 مالکیت باقر غفوری دستجردی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/18 مهدی 

ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1916061
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اصلاحی  رای  و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۱۹۲ شماره  رای  برابر   -1  -374
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۰۰۶۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/16 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا میرکاظمی به 
شناسنامه شماره ۹۰۵۱ کدملی ۱۲۸۲۸۳۷۵۶۷ صادره فرزند سیف اله در قسمتی از/ ششدانگ 
یک باب کارگاه احداثی بر روی اراضی کشاورزی با درج اعیانی با کاربری غیر کشاورزی به 
مساحت ۲۰۹.۰۶ مترمربع پلاک شماره ۸۶ فرعی از ۲۲۵۱ اصلی واقع در اصفهان بخش 6 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی مع الواسطه از طرف عباسقلی اسپه 
بروجنی بر اساس سیستم جامع املاک در صفحه ۴۵۲ دفتر ۵۸ سابقه ثبت و سند  دارد( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1404/02/03 تاریخ انتشار دوم: 1404/02/18 حمیدرضا 

خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1916779/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
357- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 

و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 23864 مورخ 1403/12/11 هیأت اوّل مالکیت خانم الهام سید قلعه 
جوزدانی به شناسنامه شماره 21640 کدملی 1292369582 فرزند محمد رضا در ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به استثنا بهای ثمنیه آن به مساحت 351.83 مترمربع پلاک شماره 
198 فرعی از 13 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در 
دفتر املاک با قید به اینکه خریداری سند 41628 مورخ 1401.12.8 دفترخانه 371 اصفهان به 

استثنا بهای ثمنیه میباشد تأئید و محرز گردیده است. 
ردیف 2- برابر رأی شماره 846 مورخ 1404/01/20 هیأت سوّم مالکیت آقای رسول کاظمی 
جروکانی به شناسنامه شماره 928 کدملی 1290668582 فرزند محمدعلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 287 مترمربع پلاک شماره 44 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان عباس کاظمی فرزند ابراهیم ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز 
گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18 

شهریاری- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1916806/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و   140460302034000474 و   ۱۴۰4۶۰302034000477 برابر   -1  -361
140460302034000476 مورخ 1404/1/17 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد کرمعلی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 
100 صادره از کاشان و مریم مصلحی منفرد راوند شماره شناسنامه 1598 صادره از کاشان فرزند 
محسن و علی مصلحی مفرد فرزند محسن به شماره شناسنامه 1889 صادره از کاشان هر کدام 
به ترتیب دو دانگ مشاع از ششدانگ خانه و پنج باب مغازه به مساحت 407 متر مربع مفروز 
از پلاک 2355 فرعی از 1807 یک اصلی قطعه واقع در بخش 4 کاشان خریداری از محسن 
مصلحی مرد راوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/3   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/2/18 حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1916939
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان مبارکه
356- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی 
افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه یاقوت وطن و اصفهان 
امروز منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

1-رأی شماره 140360302009008125مورخ 1403/12/24 خانم ترانه صالحیان دردشتی 
فرزند رحیم در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  1260 مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی ترانه صالحیان دردشتی
2-رأی شماره 140360302009008219مورخ 1403/12/26 اقای حمید صالحیان دردشتی  
فرزند رحیم در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  850 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
27 فرعی از 137 – اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

حمید صالحیان دردشتی
3-رأی شماره 140360302009008127مورخ 1403/12/24 اقای مهدی کرمانی القریشی  
فرزند حسن در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  850 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

مهدی کرمانی القریشی 
4-رأی شماره 140360302009008130مورخ 1403/12/24 خانم بهجت صرامی فروشانی   
فرزند فتح اله در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 850 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

بهجت صرامی فروشانی
5-رأی شماره 140360302009008129مورخ 1403/12/24 اقای علیرضا خلیلی سامانی   
فرزند ناصر در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  840 مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی علیرضا خلیلی سامانی
6-رأی شماره 140360302009008128مورخ 1403/12/24 خانم مهرناز جهان بخشی فرزند 
خدامراد در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  420 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
27فرعی از 137– اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

مهرناز جهان بخشی 
7-رأی شماره 140360302009008131مورخ 1403/12/24 اقای امیر محمد اکبریان تفاقی 
فرزند مرتضی در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت  850 مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی امیرمحمد اکبریان تفاقی
تفاقی   اکبریان  فرحناز  خانم  8-رأی شماره 140360302009008123مورخ 1403/12/24 
فرزند مرتضی در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت  850 مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره 27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی فرحناز اکبریان تفاقی 
9-رأی شماره 140360302009008124مورخ 1403/12/24 خانم درنا زاهدی دره شوری  
فرزند  الیاس در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 850 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
27 فرعی از 137 – اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

درنا زاهدی دره شوری  
10-رأی شماره 140360302009008126مورخ 1403/12/24 خانم بدری محزونیه فرزند 
حسین در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 1260 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

بدری محزونیه 
ابراهیمی   امیراردلان  اقای  شماره 140460302009000358مورخ 1404/01/24  11-رأی 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  420 مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره 27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با 
واسطه از مالک رسمی شهاب الدین شفیعی بموجب سند شماره 9013 مورخ 1387/12/24 

دفتر 177- بهارستان 
12-رأی شماره 140460302009000359مورخ 1404/01/24 اقای مجتبی اکبریان تفاقی  
فرزند مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 840 مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره 27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه 
و با واسطه از مالک رسمی مجتبی اکبریان بموجب سند شماره 17138 مورخ 1390/12/13 
دفتر 177-اصفهان. انتشار نوبت اول: 1404/02/03  انتشار نوبت دوم: 1404/02/18 مظاهر 
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